
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 047/2021

uzavřené dle ustanovení § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Kappa - P, spol. s.r.o.
se sídlem: Petrovická 221,403 40, Ústí nad Labem
IČ: 61325333
DIČ: CZ61325333
Bankovní spojení:
Číslo
zastoupená:
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C, 
vložka 6948 

na straně jedné (dále jen jako „poskytovatel“)

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01
IČ: 06231292
DIČ: CZ06231292_________
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 
1129 

na straně druhé (dále jen jako „objednatel“)

Poskytovatel a objednatel uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 
22.1.2021.

2. Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku je změna v Článku 1, bodu 1.2. Smlouvy o dílo č. 047/2021, kterým 
se mění rozsah poskytovaných služeb, který nově zní:

1.2. Poskytovatel se zavazuje Objednateli k poskytování služeb oprav a odtahu vozidel 
kategorie Ml, M2, M3 definovaných v příloze zákona č. 56/2001 Sb. v platném znění a 
základě jednotlivých objednávek Objednatele a to těchto služeb:

a/ Odtah vozidel
b/ Provádění oprav vozidel po dopravních nehodách
c/ Drobné karosářské práce
d/ Lakýrnické práce



e/ Poskytování dalších služeb a s těmito službami souvisejících materiálů a náhradních 
dílů, provozních kapalin aj.
f/ Servis 24/7 (24 hodin = 7 dnů v týdnu)
g/ vyproštění vozidel (cena této služby je závislá na výši spoluúčasti jednotlivých 
pojišťoven, přes které je toto smluvně objednáno)

Ostatní ustanovení
2.1 Veškeré ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 seznámily, že mu 
porozuměly, a že tento odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Současně 
prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

2.4 Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Pronajímatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto Dodatku č. 1, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede nájemce.

2.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti k 25. 1. 2021 a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

25. 01. 2021
V Ústí nad Labem, dne:.....................

Jednatel společnosti ředitel společnosti
Kappa - P, s.r.o. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.


